

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 - บ้านด่านช้าง
หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,486,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) กว้าง 6 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,600 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 เมษายน 2566 เป็นเงิน 1,990,433.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพดล บัวขจร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประสงค์ เลื่อมใส กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนสำนักปลัด

7.3 ภูวดิต รัชชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

นพดล บัวขจร

27 เมษายน 2566 09:07:52

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 - บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อถนนลาดยางเดิม							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,600.000	14.99	53,964.00	1.3624	20.42	73,520.55
2	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทาง							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	180.000	638.50	114,930.00	1.3624	869.89	156,580.63
	2.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หน้า 5 ซม. (หลวม)							
	3. งานผิวทาง							

นพดล บัวจกร

27 เมษายน 2566 09:09:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 - บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานโปรโตค							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานโปรโตค และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,600.000	35.26	126,936.00	1.3624	48.03	172,937.60
4	งานลาดแอสฟัลต์โปรโตค (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	3.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	3.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,600.000	307.19	1,105,884.00	1.3624	418.51	1,506,656.36
	3.1.2.1.1.1							
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)							
4	4. งานโครงสร้าง							

นพดล บัวขจร

27 เมษายน 2566 09:09:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 - บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานท่อกลมคอนกรีต 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,254.03	20,064.48	1.3624	1,708.49	27,335.84
6	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบสิตเดลิิต	ลบ.ม.	1.000	47.13	47.13	1.3624	64.20	64.20
7	6.1 งานตีเส้นจราจร 6.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPALSTIC PAINT (สีเหลือง&ขาว)	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3624	395.09	53,337.96
รวมราคากลาง								1,990,433.14

นพดล บัวจอร์

27 เมษายน 2566 09:09:43

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศธราดาจางก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต(ASPHALTIC CONCRETE) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 - บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง


(นพดล บัวขจร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประสงค์ เลี่ยมใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ภูวติธ โรงชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง